UBND HUYỆN PHONG THỔ

P. NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

Số:           /PNN&PTNT
 V/v tham gia ý kiến vào dự thảo

Quyết định ban hành kế hoạch phòng,

chống thiên tai; Quyết định ban hành

phương án phòng, tránh, ứng phó

 thiên tai năm 2023

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Phong Thổ, ngày      tháng      năm 2023

                    Kính gửi:

- Các cơ quan, ban ngành đoàn thể huyện;

- UBND các xã, thị trấn.

Căn cứ Luật Phòng, chống thiên tai ngày 19/6/2013; Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật Phòng, chống thiên tai và Luật Đê điều ngày

17/6/2020;

Căn cứ Nghị định số 66/2021/NĐ-CP ngày 06/7/2021 của Chính phủ về

quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Phòng, chống thiên tai, hướng

dẫn thi hành một số điều của Luật Phòng, chống thiên tai và Luật Đê điều;

Để có cơ sở tham mưu cho UBND huyện Phong Thổ phê duyệt Quyết

định ban hành Kế hoạch phòng, chống thiên tai năm 2023 và Quyết định ban

hành Phương án phòng, tránh, ứng phó thiên tai năm 2023 trên địa bàn huyện

Phong Thổ, Phòng Nông nghiệp và PTNT đề nghị các cơ quan, ban ngành

đoàn thể huyện, UBND các xã, thị trấn tham gia ý kiến vào dự thảo Quyết định

ban hành Kế hoạch phòng, chống thiên tai năm 2023 trên địa bàn huyện Phong

Thổ và Quyết định ban hành Phương án phòng, tránh, ứng phó thiên tai năm

2023 trên địa bàn huyện Phong Thổ

(có dự thảo các Quyết định kèm theo)

Kết quả tham gia đóng góp ý kiến gửi về phòng Nông nghiệp và PTNT

huyện tổng hợp trước ngày 21/04/2023.

Phòng Nông nghiệp và PTNT huyện đề nghị các cơ quan, ban ngành,

đoàn thể huyện, UBND các xã, thị trấn phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu VT.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Cảnh Đức

		2023-04-18T17:27:43+0700

		2023-04-19T07:50:41+0700

		2023-04-19T07:50:41+0700

		2023-04-19T07:50:41+0700

		2023-04-19T07:50:41+0700